

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาโครงการเพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย รหัสงาน 27200

งานฟื้นฟูทางหลวงเพื่อคืนสู่สภาพอย่างยั่งยืนทางหลวงหมายเลข 23 ตอนควบคุม 0301 ตอน ห้วยแอ่ง - ร้อยเอ็ด ตอน 1

2. ระหว่าง กม.97+785 - กม.99+730 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

หน่วยงานเจ้าของโครงการ , แขวงทางหลวงร้อยเอ็ด / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

ระหว่าง กม.97+785 - กม.99+730 9,998,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป เพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 9,934,451.68 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สกิต คำพิชิต ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ชท.ร้อยเอ็ด.(ป)

7.2 ณัฐพล เขี่ยมชัยภูมิ กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ชท.ร้อยเอ็ด

7.3 สุนทร ประเสริฐสวัสดิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ชท.ร้อยเอ็ด

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจากก่อสร้างงานจราจรทางหลวงกรมการโยธาธิการเพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นที่ได้รับควมเสียหายจากอุทกภัย รหัสงาน 27200 งานฟื้นฟูทางหลวงหมายเลข 23 ตอนควนคูม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

030J ตอน ห้วยแอง - รอยเอ็ด, ตอน 1 ระหว่าง กม.97+785 - กม.99+730 ปริมาณงาน 1 แห่ง ควบคุมประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ชื่องานจ้างก่อสร้าง

แขวงทางหลวงรอยเอ็ด/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	155,000	15.13	2,345.15	1.3340	20.18	3,128.43
2	1.2 งานรื้อท่อกลมเดิม (REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS) (ขนาดท่อ 1.00 ม.) 2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)	เมตร	96,000	522.72	50,181.12	1.3340	697.30	66,941.61
3	2.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 2.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	ลบ.ม.	1,150,000	47.59	54,728.50	1.3340	63.48	73,007.81
4	2.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) 2.3 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS)	ลบ.ม.	90,000	150.37	13,533.30	1.3340	200.59	18,053.42

สุรินทร์ ประเสริฐสวัสดิ์

04 ธันวาคม 2562 13:35:27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคาากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง 0301 ตอน หน่วยแอง - รอยเอ็ด, ตอน 1 ระหว่าง กม.97+785 - กม.99+730 ประเภทงาน I แห่ง ตัวทวีประหวาดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง 0301 ตอน หน่วยแอง - รอยเอ็ด, ตอน 1 ระหว่าง กม.97+785 - กม.99+730 ประเภทงาน I แห่ง ตัวทวีประหวาดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงรอยเอ็ด/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.3.1 งานวัสดุคัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A) 3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ลบ.ม.	8,000	216.96	1,735.68	1.3340	289.42	2,315.39
6	3.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุถมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 3.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	52,000	285.55	14,848.60	1.3340	380.92	19,808.03
7	3.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานนำพรมโคต และแชนคโคต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	52,000	980.16	50,968.32	1.3340	1,307.53	67,991.73
8	4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์พรมโคต (PRIME COAT) พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)ก รณีเซียง MC-70	ตร.ม.	250,000	35.35	8,837.50	1.3340	47.15	11,789.22

สุนทร ประเสริฐสุวัฒน์

04 ธันวาคม 2562 13:35:27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาก่อสร้างงานจ้างขุดลอกและปรับปรุงการไหลของน้ำในโครงการเพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย รหัสงาน 27200 งานฟื้นฟูทางหลวงเพื่อคืนสู่สภาพอย่างยั่งยืนทางหมายเลข 23 ตอนควนชุม

หน่วยงานของโครงการ/งานก่อสร้าง 030J ตอน ห้วยแอง - รอยเอ็ด ตอน 1 ระหว่าง กม.97+785 - กม.99+730 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงรอยเอ็ด/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT) 4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	250,000	9.84	2,460.00	1.3340	13.12	3,281.64
10	4.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	250,000	230.38	57,595.00	1.3340	307.32	76,831.73
11	4.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	250,000	229.64	57,410.00	1.3340	306.33	76,584.94
12	5. NEW R.C. BOX CULVERT (PRECAST BOX CULVERTS) SIZE 2 - (2.40 X2.10) STA. 98+534 7. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 7.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)	ม.	29,000	78,533.42	2,277,469.18	1.2586	98,842.16	2,866,422.70

ผู้พิมพ์ ประเสริฐสวัสดิ์

04 ธันวาคม 2562 13:35:27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกาศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาโครงการเพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย รหัสงาน 27200 งานฟื้นฟูทางหลวงเพื่อคืนสภาพอย่างยั่งยืนทางหลวงหมายเลข 23 ตอนควนคูม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

0301 ตอน ห้วยแอง - รอยเอ็ด, ตอน 1 ระหว่าง กม.97+785 - กม.99+730 ปริมาณงาน 1 แห่ง ควบคุมวิธีประกาศราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) แขวงทางหลวงรอยเอ็ด/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	7.1.1 รางระบายน้ำด้านข้าง (SIDE DITCH LINING) 7.1.1.1 รางระบายน้ำด้านข้างแบบ 2 (SIDE DITCH LINING TYPE II) (DWG.NO.DS-201)	ตร.ม.	17,594.000	282.67	4,973,295.98	1.3340	377.08	6,634,376.83
14	8. THERMOPLASTIC YELLOW PAINT	ตร.ม.	3,000	298.00	894.00	1.3340	397.53	1,192.59
15	9. THERMOPLASTIC WHITE PAINT 10.	ตร.ม.	5,000	298.00	1,490.00	1.3340	397.53	1,987.66
	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)							
16	10.1 งานอุ้มน้ำ ป้ายต่างๆ	ชุด	1,000	8,049.44	8,049.44	1.3340	10,737.95	10,737.95
รวมราคากลาง								9,934,451.68

ผู้พิมพ์ ประเสริฐวิสุทธิ์

04 ธันวาคม 2562 13:35:27

หน้า 4 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคาากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานโยธาโครงการเพื่อพื้นที่โครงการความเสียหายจากอุทกภัย รหัสงาน 27200 งานฟื้นฟูทางหลวงเพื่อคืนสู่สภาพอย่างยั่งยืนทางหลวงหมายเลข 23 ตอนควบคุม 0301 ตอน ห้วยเือง - รอยเอ็ด ตอน 1 ระหว่าง กม.97+785 - กม.99+730 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงรอยเอ็ด/กรมทางหลวง

(สติติ คำพิชิต)
ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง



(ฌัฐพล เขียมชัยภูมิ)
กรรมการกำหนดราคาากลาง

(สุนทร ประเสริฐสวัสดิ์)
กรรมการกำหนดราคาากลาง

